ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «08»  сентября  2020 г.  №  1584

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 13.08.2020 №1449

В соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 №135-ФЗ

«О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)»,

Уставом города Когалыма, в связи с допущенной технической ошибкой:

1. В приложение №1 к постановлению Администрации города

Когалыма от 13.08.2020 №1449 «О развитии добровольчества (волонтёрства) в

городе Когалыме на 2020-2022 годы» (далее – Общие положения) внести

следующее изменение:

1.1. В абзаце втором подпункта 1.14.4 пункта 1.14 Общих

положений слова «Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения»

заменить словами «бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Когалымский комплексный центр социального обслуживания

населения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Подготовлено:

спец.эксперт ОМП УКСиМП   Н.М.Бортэ

Разослать: Л.А.Юрьевой, УКСиМП, ЮУ, ОСОиСВ, МКУ «УОДОМС», БУ ХМАО – Югры

«КПК», МАУ «МКЦ «Феникс», УСЗН по г. Когалыму, МАУ ДО «ДДТ», БУ ХМАО – Югры

«ККЦСОН», газета «Когалымский вестник».

http://www.admkogalym.ru/